
Já to platím

Bluesberry

Bylo to třináctýho v pátek, já sucho v krku měl
v hlavě jsem měl zmatek, tak na pivo jsem šel
já to platím, platím, já na to mám.

Až někdy nad ránem se ztratím a doufám, že v tom nebudu sám.
Až někdy nad ránem se ztratím a doufám, že v tom nebudu sám.

Tak tohle jsem si řek a do báru jsem šel
že pátek třináctýho je na to jsem zapomněl
já to platím, přece já na to mám.

Dneska hlavou vo zeď mlátím když na to jen vzpomínám.
Dneska hlavou vo zeď mlátím když na to jen vzpomínám.

Platím, já to platím, zatím na to mám
platím, já to platím
a tím se mi zdá, že krátí se mi gáže.

Druhej den ráno z hlavy roste mi strom
samý špatný zprávy prostě kočka jako hrom
teď za to platím, hadr na hlavě mám.

Když se k tomu v duchu vrátím, byl to asi poslední flám.
Když se k tomu v duchu vrátím, byl to asi poslední 
flám.

Platím, já to platím, zatím na to mám
platím, já to platím
a tím se mi zdá, že krátí se mi gáže.

Druhej den ráno z hlavy roste mi strom
samý špatný zprávy prostě kočka jako hrom
teď za to platím, hadr na hlavě mám.

Když se k tomu v duchu vrátím, byl to asi poslední flám.
Když se k tomu v duchu vrátím, byl to asi poslední 
flám.

Už je to se mnou lepší
a tím těším se na další flám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

